
1 

 

 

 

Uchwała nr 28/IV/2018 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

 
 
 

 
w sprawie zapytania o efektywność Gminnego Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2017 r. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 i 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin kieruje zapytanie do Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
dla Miasta Lublin na 2017 r. Jakie środki zostały przeznaczone na jego realizację, jakie 
działania z związku z nim zostały podjęte i jaki był jego wpływ na poziom alkoholizmu 
w Mieście Lublin. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XII kadencji. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Miłosz Trąbka 


